ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0з.I0. 202з Ns 578-II

г -lг
Об определении

финансирования
ного проекта

дIUI начаJIа
инвестициоЕ-

-.l

В соответствии с Законом Астраханской области от 07.07.202|
Ns 671202|-ОЗ <Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной по-
литики на территории Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l . Установить, что день начала финансирования инвестиционного про-
екта определяется согласЕо бизнес-плану инвестиционного проекта на осно-
вании затрат субъекта инвестиционной деятельности, связанньн с реiшиза-
цией инвестиционного проекта, в соответствии с подтверждaющими доку-
ментами (в том числе договорами, актами выполненньrх работ (оказанньж

услуг), платежными поруrениями, выпискЕllvrи со счетов, ожрытых в кредит-
ных организациях).

2. Постановление вступает в силу со днJI его официального опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

г{(о
cr)
о
L]()
о

I

Управлеяле

дOкуUе8тацt онноrо
обеспечения

и {ofiтроля

а@ 4с
ю

о

оё
,

$атора

!С

6